I

ГУБЕРНАТОР
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Ленива ил., д. 1. г. Ставрополь. 355025. тел. (8652) 30-62-62, факс (8652) 35-06-60
______  www.gubcrnato:.gtavkray.ru; E-mail: gsk@stavkray iu_____________

11 ноября 2020 г.
№ 01-13/16724 Председателю

Думы Ставропольского края

Г.В.Ягубову

О проекте закона
Ставропольского края

Уважаемый Геннадий Владимирович!

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона)
Ставропольского края вношу совместно с Правительством Ставропольского
края в порядке законодательной инициативы проект закона Ставропольского
края «О внесении изменения в статью 3 Закола Ставропольского края
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского
края в связи с Законом Ставропольского края «О бюджете Ставропольского
края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

Прошу рассмотреть указанный законопроект' в первоочередном
порядке на заседании Думы Ставропольского края в ноябре 2020 года.

Приложение: 1. Распоряжение Правительства Ставропольского
края от У О ноября 2020 г. № -рп «О проекте
закона Ставропольского края «О внесении
изменения в статью 3 Закона Ставропольского
края «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Ставропольского края в
связи с Законом Ставропольского края «О
бюджете Ставропольского края на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов» (с проектом
закона Ставропольского края) на 3> л. в 1 эюз.

2. Пояснительная записка к проекту закона
Ставропольского края «О внесении изменения в
статью 3 Закона Став^польского края
«О внесении изменении в отдельные
законодательные акты Ставропольского края в
связи с Законом Ставропольского края «О
бюджете Ставропольского края на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 гадов» на 2 л. в 1 экз.

2

3. Сравнительная таблица к проекту закона
Ставропольскою края «О внесении изменения п
статью 3 Закона Ставропольского края
«О внесении изменении в отдельные
законодательные акты Ставропольского края в
связи с Законом Ставропольского края «О
бюджете Ставропольского края на 2020 год и
плановый период 202 Ци 2022 годов» на 2 л. в 1 экз.

ашичеди.
В.В.Владимиров

Калинчсико Лариса Анатольевна
(8652) 74-84-30